
 2025年８月８日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

大雨の影響に伴う店舗の営業体制について（9：00現在） 

 

大雨等の影響に伴い、お客さまおよび職員の安全を最優先し、下記の店舗について営業を休止いたし

ます。 

なお、営業再開時期につきましては、当庫ホームページにて改めてお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業休止する店舗 

霧島支店 

※外壁ＡＴＭは通常稼動しています。 

 

２．休止する時間帯 

  2025年８月８日（金）９時～当面の間 

  ※営業再開については、改めてお知らせします。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

企画部 経営企画課  ℡092－714－6375 

 
 

 

 

 

 


